Portaria nº 010/2023, de 06 de março de 2023

EXONERA MEMBRO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARTINS/RN E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Exonerar do cargo de Membro da Comissão Permanente

de Licitações desta Casa Legislativa a servidora MARIA ARISTOTELINA

RESENDE PIMENTA, portadora do CPF sob o nº 897.611.664-53.

Art. 2º - Está portaria entre em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Martins/RN, 06 de março de 2023

----------------------------------------------------------

FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO

CPF nº 345.676.314-04

Presidente

		2023-03-06T09:07:47-0300
	FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO:34567631404